SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

EDITAL Nº 04/2017 – PROPI/IFRN
SUBMISSÃO DE PROJETOS DE PESQUISA COM A PARTICIPAÇÃO DE DISCENTE

BOLSISTA

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA DA CHEFIA IMEDIATA

Declaro, para os devidos fins, que se fizerem necessários que o(a) servidor(a)

_______________________________________________________________, matrícula

SIAPE _______________, do campus _______________________________, tem carga

horária ( ____ semanais) disponível para coordenar a execução do projeto intitulado

___________________________________________________________, exercício 2017.

_______________________, _____ de ___________________ de 2017.

Assinatura do Chefe Imediato